
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                         2018г. №        
с. Панкрушиха

Об  утверждении  на  должность  заместителя
председателя  Панкрушихинского  районного
Совета депутатов

В соответствии с пунктом 7 статьи 8 Регламента Панкрушихинского район-
ного Совета депутатов Панкрушихинский районный Совет депутатов 

РЕШИЛ:

1. Утвердить  на  должность  заместителя  председателя  Панкруши-
хинского районного Совета депутатов по результатам открытого голосования Го-
рина Дмитрия Сергеевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Адми-

нистрации района.

Председатель Панкрушихинского 
районного Совета депутатов Ж.В. Косинова


	АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	Председатель Панкрушихинского
	районного Совета депутатов Ж.В. Косинова


